[bookmark: _GoBack]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG CHO THUÊ MẶT BẰNG QUẢNG CÁO
Số:………./HĐ….

Hôm nay, ngày …tháng …năm 20…Tại…………………………Chúng tôi gồm:
BÊN A (Bên cho thuê: ……………………………………………………)
Họ tên người đại diện: …………………………Chức vụ:………………………..
Điện thoại giao dịch: …………………………………………
Địa chỉ giao dịch: ………………………………………………………………….
BÊN B (Bên thuê: ………………………………………………………….)
Họ tên người đại diện: …………………………Chức vụ:………………………..
Điện thoại giao dịch: …………………………………………
Địa chỉ giao dịch: ………………………………………………………………….
Cùng thoả thuận giao kết hợp đồng thuê mặt bằng quảng cáo với các nội dung sau đây:
Điều 1:
Bên A đồng ý cho bên B được thuê mặt bằng để gắn treo tấm pa-nô quảng cáo có kích thước: chiều rộng ………… m, chiều dài ………. m
Tại địa điểm: …………………………………………………………………………………………….….
Tổng diện tích sử dụng trên tường rào vòng thành là: …………. m2
Thời hạn thuê mặt bằng quảng cáo là: …………tháng (Kể từ ngày …………………… đến hết ngày …………………………..)
Điều 2:
Tiền thuê mặt bằng quảng cáo là: ……………………… đ/tháng x ……….. tháng.
Tổng giá trị hợp đồng là: ………………………… đ
(Bằng chữ ……………………………………………………………đồng)
Điều 3:
Bên B phải trả tiền đầy đủ cho bên A 01 (một) lần bằng tiền mặt và bên A phải cấp cho bên B hóa đơn (chứng từ) đầy đủ để có cơ sở thanh toán kinh phí cho đợt quảng cáo.
Điều 4: Bên B cam kết
a/ Sử dụng mặt bằng đúng mục đích theo hợp đồng, có trách nhiệm bảo quản tốt các cơ sở vật chất ngay tại địa điểm treo gắn pa-nô quảng cáo.
b/ Không được sang nhượng mặt bằng cho chủ quảng cáo khác.
c/ Trường hợp treo gắn thêm một hoặc nhiều pa-nô quảng cáo khác phải có ý kiến của bên A.
Điều 5:
Hai bên cam kết thi hành nghĩa vụ hợp đồng. Nếu bên nào vi phạm phải có trách nhiệm bồi thường các khoản tổn thất do bên đó gây ra.
Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản .
ĐẠI DIỆN BÊN A                                             ĐẠI DIỆN BÊN B

(Hợp đồng này chỉ mang tính chất tham khảo)